



PROPOSAL NO. 70388
1GPA - Contract #17-16P-03
Zone: 1

May 22, 2019

SUBMITTED TO:

Cave Creek USD#93

Mike Santina
 33606 N 60th St
 Scottsdale, AZ 85266
 PH: 602-721-5323
 FAX: 480-488-2474
 EMAIL: msantina@ccusd93.org

JOB SITE:

CSHS AW SC

5802 E Dove Valley Rd, Cave Creek, AZ 85331
 Cave Creek AZ

Scope of Work
CRACKSEAL, SEALCOAT RESTRIPE MARKING AND CURB - ADJACENT WAYS

Description	Quantity	Unit	Unit Price	Total
HOT RUBBER CRACK SEAL				
Mobilization Charge	1		\$288.75	\$288.75
Charge per pound used	3900		\$0.95	\$3,705.00
GUARDTOP PAVEMENT SEALER (BOTH COATS SPRAY APPLIED)				
Mobilization Charge	1		\$700.00	\$700.00
Charge per square foot for 1st Coat	200350		\$0.06	\$12,021.00
Charge per square foot for 2nd Coat (add to 1st coat above)	200350		\$0.04	\$8,014.00
STRIPING - PARKING LOTS				
Mobilization Charge - Acrylic Striping	1		\$300.00	\$300.00
4" line, charge per linear foot (restripe)	2500		\$0.12	\$300.00
Curb (top and face), charge per linear foot	13000		\$0.54	\$7,020.00
Arrows, charge per each	29		\$10.06	\$291.74
Speed Bump stripe, charge per each	5		\$33.54	\$167.70
SUBTOTAL:				\$32,808.1900
TAX: \$				2,409.76
TOTAL: \$				35,217.95
ALL APPLICABLE TAX INCLUDED				

PROPOSAL NOTES:

- Pricing is protected for 90 days.
- It is your responsibility to make sure sprinklers and hard water are not sprayed on pavement 24 hours before and after application.
- WARRANTY PERIOD: One (1) Year from Date of Completion.

Thank you for the opportunity to bid your project!
Jacob Kloszewski
 Regional Pavement Maintenance of Arizona, Inc.
jacob@regionalpavement.com
 Cell #: (480) 263 2837

ACCEPTANCE OF PROPOSAL:

The above pricing, specifications and conditions are satisfactory and hereby accepted. You are authorized to do the work as specified. I understand a prelien will be filed. Payment terms are Net 30 days.

SIGNATURE: _____

DATE: _____

PRINT NAME: _____

TITLE: _____